様式第５号(第７条関係)

大仙市地上デジタル放送再送信施設利用許可変更承認申請書

年  月  日

大仙市長        様

住所（所在地）

（事業所名）

氏名（代表者職氏名）

電話番号

大仙市地上デジタルテレビ放送再送信施設の利用許可内容を変更したいので、大仙市地

上デジタル放送再送信施設設置条例管理運営規則第７条の規定により、申請します。

記

変更する事由

１．加入者についての変更

２．設置場所の変更      どちらかに○をしてください

変更する理由

変

更

す

る

内

容

加

入

者

変  更  前

変  更  後

設

置

場

所

工事予定日

   年   月   日

施 工 業 者

※引込線の切断が必要な工事

の場合は記入しないで下さい

所在地

名 称

電話番号

その他

・設置場所を変更する場合は、内容がわかるもの（写真等）を添付して下さい

※大仙市記入欄

受付番号
加入者番号

 受 付 日     年   月   日